
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Introduktion till webbutveckling 

Kurskod DA106A 

Termin Ht24 

Antal registrerade 58 

Kursansvarig Anton Tibblin 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

x Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 32 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

 Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

X Muntligt i helklass  

X Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Det har funnits tillfällen, löpande under kursen, där studenterna muntligt kunnat 

ge återkoppling på kursen (både i helklass och i mindre grupper). 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Generellt fick kursen goda omdömen av studenterna. Kursens upplägg, 

föreläsningarna och laborationerna (övningarna) lyftes fram som 

framgångsfaktorer i kursen. Studenterna uppskattade examination genom 

inlämningsuppgifter och tyckte att det var ett bra sätt att visa sin kunskap 

på. 
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Tentamen i kursen fick viss kritik, då den inte liknade de ex-tentor som 

publicerades i kursen. Att tentan detta år skulle ha ett annat upplägg 

kommunicerades tydligt under kursens gång samt i ett separat tillfälle där 

fokus var att introducera det nya upplägget. Den största kritiken var att 

tentamen kändes större en tidigare då den nu inkluderade praktisk 

webbutveckling (att skriva HTML och CSS-kod). 

 

 

 

 

 

 

Examinationsresultat 

x Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

I stort fungerade kursen väl och inga större förändringar rekommenderas.  

 

Gällande tentamen: till nästa år bör nog enbart den tenta som genomfördes 

i år läggas ut som ex-tenta, så att förväntningarna på tentamen blir så bra 

som möjligt för studenterna.  

 

 


